Приложение 1

К Распоряжению от 23.11.2020г № 36
Унифицированная форма № Т-7
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1
	
Московский  Государственный Университет имени М.В. Ломоносова
	
	Код

	                                 Научно-исследовательский институт ядерной физики имени Д.В. Скобельцына
	Форма по ОКУД
	0301020


(наименование организации)
	Мнение выборного профсоюзного органа
	                                  УТВЕРЖДАЮ

	от “
	
	”
	
	20
	
	г. №
	
	 учтено
	
	И.о. директора НИИЯФ МГУ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(должность)

	
	Номер документа
	Дата составления
	На год
	
	
	
	Э.Э.Боос

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	
	
	2021
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)


	“
	
	”
	
	20
	20
	г.


Структурное подразделение    ______ОТФВЭ___________
	№ п/п
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	ОТПУСК
	Подпись работника

	
	
	
	 количество календарных дней отпуска
	дата
	перенесение отпуска
	

	
	
	
	
	запланированная
	фактическая
	основание (документ)
	дата предполагаемого отпуска
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	м.н.с.
	Абдулов Низами Асад оглы
	28
	15.07.2021
	
	
	
	

	2
	в.н.с., д.ф.-м.н.
	Арбузов Борис Андреевич
	56
	05.07.2021
	
	
	
	

	3
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Байков Павел Анатольевич
	42
	21.07.2021
	
	
	
	

	4
	в.н.с., д.ф.-м.н.
	Богословский Георгий Юрьевич
	56
	01.07.2021
	
	
	
	

	5
	гл. специалист
	Боос Елена Георгиевна
	28
	08.11.2021
	
	
	
	

	6
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Буничев Вячеслав Евгеньевич
	42
	20.07.2021
	
	
	
	

	7
	в.н.с., д.ф.-м.н.
	Вернов Сергей Юрьевич
	56
	05.07.2021
	
	
	
	

	8
	в.н.с., д.ф.-м.н.
	Волобуев Игорь Павлович
	56
	07.07.2021
	
	
	
	

	9
	в.н.с., к.ф.-м.н.
	Демичев Андрей Павлович
	42
	19.11.2021
	
	
	
	

	10
	н.с.
	Дубенская Юлия Юрьевна
	28
	08.11.2021
	
	
	
	

	11
	в.н.с., д.ф.-м.н.
	Дубинин Михаил Николаевич
	56
	05.07.2021
	
	
	
	

	12
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Еднерал Виктор Федорович
	42
	08.11.2021
	
	
	
	

	13
	вед. программист
	Заемская Анна Петровна
	12
16
	21.06.2021
26.07.2021
	
	
	
	

	14
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Зайцев Иван Владимирович
	42
	19.07.2021
	
	
	
	

	15
	в.н.с., д.ф.-м.н.
	Иофа Михаил Зиновьевич
	56
	08.11.2021
	
	
	
	

	16
	зав. лаб., к.ф.-м.н.
	Крюков Александр Павлович
	42
	08.11.2021
	
	
	
	

	17
	вед. конструктор
	Курепин Николай Алексеевич
	28
	12.07.2021
	
	
	
	

	18
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Липатов Артем Владимирович
	42
	02.09.2021
	
	
	
	

	19
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Малышев Максим Алексеевич
	7
36
	15.03.2021

01.07.2021
	
	
	
	

	20
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Мнацаканова Мелита Николаевна
	42
	16.08.2021
	
	
	
	

	21
	н.с., к.ф.-м.н.
	Поляков Станислав Петрович
	12
30
	12.07.2021
01.12.2021
	
	
	
	

	22
	м.н.с.
	Прохоров Андрей Александрович
	28
	15.08.2021
	
	
	
	

	23
	в.н.с., к.ф.-м.н.
	Пухов Александр Евгеньевич
	42
	08.11.2021
	
	
	
	

	24
	зав .отделом, д.ф.-м.н.
	Саврин Виктор Иванович
	56
	01.06.2021
	
	
	
	

	25
	с.н.с., д.ф.-м.н.
	Сладь Леонид Максимович
	56
	05.07.2021
	
	
	
	

	26
	вед. программист
	Сказыткин Константин Анатольевич
	28
	08.11.2021
	
	
	
	

	27
	в.н.с., д.ф.-м.н.
	Смирнов Владимир Александрович
	56
	26.07.2021
	
	
	
	

	28
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Смоляков Михаил Николаевич
	14

28
	05.07.2021
09.11.2021
	
	
	
	

	29
	в.н.с., д.ф.-м.н.
	Тарасов Василий Евгеньевич
	56
	05.07.2021
	
	
	
	

	30
	гл.н.с., д.ф.-м.н.
	Троицкий Вадим Евгеньевич
	56
	05.07.2021
	
	
	
	

	31
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Федотова Елена Юрьевна
	42
	15.07.2021
	
	
	
	

	32
	с.н.с., к.ф.-м.н.
	Шпиз Григорий Борисович
	42
	30.08.2021
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель подразделения                               _______зав. ОТФВЭ______________                ________________          _______В.И.Саврин_____________________
Начальник отдела кадров                                      _________________________________             _________________      ________Л.Б.Бахарева____________________
